
OGGETTO:    Cancellazione dal Registro Imprese ai sensi dell’art. 2490 c.c. ultimo comma: 
conclusione procedimento. 

IL CONSERVATORE UNICO DEL REGISTRO IMPRESE

Richiamati:

- l’art. 2188 c.c. “Registro delle imprese” e segg.;

- la legge n. 580 del 29/12/1993, in particolare l’art. 8 “Registro Imprese” ed il relativo 

Regolamento di attuazione il DPR n. 581 del 07/12/1995;

- l’art 40 “Semplificazione delle procedure di cancellazione dal registro delle imprese e 

dall’albo degli enti cooperativi” del DL 76 del 16/07/2020 conv. L. n. 120/2020;

- la L. n. 241 del 07/08/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

Visto l’art. 2490 c.c. “Bilanci in fase di liquidazione” che all’ultimo comma stabilisce per le società di 

capitali in liquidazione:: “Qualora per oltre tre anni consecutivi non venga depositato il bilancio di 

cui al presente articolo, la società è cancellata d'ufficio dal registro delle imprese con gli effetti 

previsti dall'articolo 2495”;

Viste le comunicazioni del 21/08/2020, regolarmente notificate con racc. al liquidatore, di avvio del 

procedimento di cancellazione d’ufficio ai sensi dell’art. 2490 cc, contenente altresì l’invito a 

presentare osservazioni atte a dimostrare la persistenza dell’attività liquidatoria ovvero domanda di 

deposito dei bilanci di esercizio omessi o del bilancio finale di liquidazione e/o di cancellazione 

entro 30 gg., nonché la comunicazione che in assenza di riscontro si sarebbe provveduto con atto 

del Conservatore notificato mediante pubblicazione nell’albo camerale on line, specificando il 

relativo link e i termini per il ricorso;

Preso atto che sono decorsi i termini assegnati e che alla data odierna risultano società per le quali  

non è stato fornito alcun riscontro;

Valutato che la pubblicazione del provvedimento all’Albo camerale on line per 30 giorni consecutivi 

sia idonea a soddisfare l’obbligo di rendere noto agli interessati la fase conclusiva del 

procedimento, in ossequio ai principi di efficacia ed economicità dell’azione amministrativa, 

cciaan CCIAAMARCHE1 - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0055257/U DEL 25/06/2021 09:09:56



coerentemente con l’art. 8 della L. 241/90 e l’art. 32, comma 1, della L. 69/2009 e tenuto conto 

della specifica informativa soprarichiamata fornita nella comunicazione di avvio;

Ravvisata la propria competenza secondo la previsione di cui all’art. 40 c. 1 del D.L. n. 76/2020 

conv. L. n. 120/2020;

DETERMINA

1) di iscrivere la cancellazione d’ufficio della società di capitali in liquidazione di cui all’allegato A 

ai sensi dell’art. 2490 cc ultimo comma;

2) di disporre che la cancellazione non abbia corso in relazione alle imprese che nelle more della 

procedura depositassero i bilanci omessi o il bilancio finale di liquidazione o risultassero medio 

tempore cancellate dal Registro imprese;

3) di avvalersi dei servizi massivi di cancellazione resi disponibili dalla società in house 

Infocamere scpa;

4) di prevedere che la comunicazione alle imprese avvenga ai sensi dell’art. 8 L. n. 241/90 

mediante pubblicazione nell’albo camerale on-line per 30 giorni consecutivi del presente 

provvedimento, contro il quale è ammesso ricorso al Giudice del Registro Imprese (c/o 

Tribunale di Ancona) entro quindici giorni dalla scadenza della pubblicazione;

5) di pubblicare il presente provvedimento all’albo camerale on-line per 30 giorni consecutivi.

P.O. REGISTRO IMPRESE MACERATA-FERMO
Dott.ssa Carla Bordi

[Firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005]

IL CONSERVATORE UNICO REGISTRO IMPRESE
Dott. Fabrizio Schiavoni

[Firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005]

GDOC1_F_774072: Iscrizioni d'ufficio 2490 cc - 2020 MC - 11.2 Registro Imprese e Rea
Area 2 - Conservatore Unico Registro Imprese – Dott. Fabrizio Schiavoni
Dott.ssa Carla Bordi – Ufficio Registro Imprese Macerata-Fermo



N. Denominazione Codice Fiscale

1 SOCIETA' CERAMICA ADRIATICA 00092560432 MC 8279
2 SANTA CHIARA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 00132180431 MC 65997
3 SECURT MONDO S.R.L. 00858640436 MC 100686

4
LOGICA S.R.L. PUBLIC POLICY WORKSHOP IN 
LIQUIDAZIONE 00935050435 MC 105490

5 LE INDIE TRADING COMPANY S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 01020530430 MC 110941
6 SICRET WATCH - S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 01035520434 MC 111666
7 L'IDEA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 01062960438 MC 113786
8 EDILANCIANI - S.R.L. 01070270432 MC 114220
9 ITALCOSTRUZIONI S.R.L.  - IN LIQUDAZIONE - 01119760435 MC 117474
10 SPECIAL FOTO VIDEO S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE - 01148220435 MC 119423
11 CASETTE VERDINI S.R.L. 01170180432 MC 121230
12 EURODUEMILA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 01334800438 MC 144154
13 READY CAR SRL - IN LIQUIDAZIONE - 01365140431 MC 146573
14 NUCCELLI & FIGLI - S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 01421250430 MC 150818
15 EUROPEL & C. S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE 01452420431 MC 153527
16 A.L. S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE 01453130435 MC 153542
17 EDILANCIANI APPALTI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 01456510435 MC 153753
18 M P M  SPORT S.R.L. IN LIQUIDAZIONE                              01460920430 MC 154278
19 MULTIMARCHE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 01471180438 MC 155108
20 ALBA IMMOBILIARE SRL IN LIQUIDAZIONE 01484400435 MC 156159
21 FRIBERT INTERNATIONAL S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 01486990433 MC 156339
22 ALL ASIA TRADING SRL - IN LIQUIDAZIONE 01500220437 MC 157431

23 HOSTARIA AL BORGO ANTICO SRL IN LIQUIDAZIONE 01502880436 MC 157776

24
PIETRO DE ANGELIS ASSICURAZIONI S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE 01506370434 MC 158042

25 IMMOBILIARE LE GRAZIE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 01524910435 MC 159506

26 MIX S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 01529980433 MC 159892

27 SITAR STYLE S.R.L. 01530550431 MC 159983

28 FORMA IMMOBILIARE SRL IN LIQUIDAZIONE 01537060434 MC 160538

29 A.I.D.A. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 01538430438 MC 160612

30 TECNEDILIZIA S.R.L. 01546090430 MC 161230

31 FOCHINA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 01550220436 MC 161608

32
BAR CAFFETTERIA PANETTERIA CORRADINI S.R.L. - IN 
LIQUIDAZIONE - 01551580432 MC 161659

33 PRELIBARIA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 01569210436 MC 163259

34 PERRELLA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 01571780434 MC 163447

35 FERRI & CAPALDI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 01572640439 MC 163482

36
IMMOBILIARE A.B.C. COSTRUZIONI RISTRUTTURAZIONI 
S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 01572590436 MC 163516

37 COIM IMMOBILIARE SRL -  IN LIQUIDAZIONE - 01583740434 MC 164426

38 RISI UOMO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 01586620435 MC 164599

39 ARCA PROGETTO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 01587640432 MC 164668

40 ECOIMMOBILIARE G & G SRL IN LIQUIDAZIONE 01598710430 MC 165632

41 RES SRL IN LIQUIDAZIONE 01599970439 MC 165711

42 C.M. SERVICE SRL IN LIQUIDAZIONE 01603120435 MC 166012

Numero REA

cancellazione ex art. 2490 cc

Allegato A

Società di capitali in liquidazione

Allegato cciaan CCIAAMARCHE1 - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0055257/U DEL 25/06/2021 09:09:56



43 MIMOSA SRL - IN LIQUIDAZIONE - 01609720436 MC 166550

44 C.W.T. - S.R.L 01612380434 MC 167061

45 CENTANNI BICI TRIS S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 01626440430 MC 167822

46 MY TIME SPA SRL IN LIQUIDAZIONE 01628870436 MC 168078

47 MARCUS SRL - IN LIQUIDAZIONE- 01630230439 MC 168170

48 KLENDO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 01631360433 MC 168289

49 VALNERINA SRL IN LIQUIDAZIONE 01631530431 MC 168308

50 PLANET COMM S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE - 01631330436 MC 168381

51 INNOTEK S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 01634000432 MC 168550

52 FREEDOM BUILDING S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 01634170433 MC 168603

53 IPER-AUTO SRL IN LIQUIDAZIONE 01641100431 MC 169202

54 RARE SRL - IN LIQUIDAZIONE 01642240434 MC 169322

55 JARAH S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 01654030434 MC 170159

56 D & D SRL  IN LIQUIDAZIONE 01663920435 MC 170973

57 CLS GROUP SRL IN LIQUIDAZIONE 01675770430 MC 171998

58 ESCOFIN S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 01678150432 MC 172161

59 EUROMAIL S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE - 01678580430 MC 172254

60
MOTHER SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN 
LIQUIDAZIONE 01688530433 MC 172916

61 CI.DE.PO. GROUP SRL IN LIQUIDAZIONE 01689410437 MC 172919

62 CORIMA GROUP S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 01690820434 MC 173168

63 C.P.M. S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE - 01644750430 MC 169522

64 LEMMOGI & CO S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE 01700250432 MC 173895

65 BERDINI INVESTIMENT SRL IN LIQUIDAZIONE 01700730433 MC 173921

66 TAVERNA BONAFEDE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 01701770438 MC 174029

67 MOZART S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE 01706390430 MC 174387

68 EMME TRE S.R.L. 01917330449 MC 174475

69 MARINI S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE - 01542090442 MC 174867

70
ACAPULCO BEACH & RESTAURANT S.R.L. - IN 
LIQUIDAZIONE - 01715330435 MC 175081

71 G.E.F. COSTRUZIONI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 01725960437 MC 175903

72 COZZI & ORAZI S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE 01730180435 MC 176370

73 CITY BAR S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 01731360432 MC 176481

74 LA.NI.EL. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 01732840432 MC 176629

75 G.M. S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE - 01963710445 MC 177243

76

I TRAVERSI MOTO RUNNERS SOCIETA' SPORTIVA 
DILETTANTISTICA ARESPONSABILITA' LIMIT - IN 
LIQUIDAZIONE - 01750580431 MC 178318

77 EDIL INTONACO S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE 01763750435 MC 179499

78 SO.BE. SRL IN LIQUIDAZIONE 01767890435 MC 179856

79 BIMBO' S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE - 01768930438 MC 179967

80 GIOIELLERIA IL SOGNO SRL - IN LIQUIDAZIONE - 01774990434 MC 180491

81
INSTALLAZIONE GENERALE IMPIANTI - I.G.I. - S.R.L. - IN 
LIQUIDAZIONE 00145440426 MC 180760

82
CONSARNANO SOCIETA' CONSORTILE A R.L. IN 
LIQUIDAZIONE 01779300431 MC 180878

83 MELIF SRL IN LIQUIDAZIONE 01789690433 MC 181703

84 DANYPEL SRL - IN LIQUIDAZIONE 01792760439 MC 181994

85 CAESAR INVESTMENT S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 01793570431 MC 182025

86 GOLDENBIZ SRL IN LIQUIDAZIONE 01936720448 MC 182288

87
SOCIETA' AGRICOLA OVO MARCHE SRL IN 
LIQUIDAZIONE 02485290411 MC 182850



88
BPM MOLLUSCHI SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA INLIQUIDAZIONE 01802850436 MC 182883

89 AT HARD NOSED SRL - IN LIQUIDAZIONE 01817020439 MC 184114

90
PIERLUIGI ENZO SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA  01825680430 MC 184808

91 IN LIQUIDAZIONE 01825870437 MC 184845

92

MAGIC EVOLUTION S.R.L. SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA  IN 
LIQUIDAZIONE 01831630437 MC 185365

93 SARNANO CASEARIA SRL - IN LIQUIDAZIONE - 01834740431 MC 185631


	Det 55257 25.06.21 e allegato
	all.+A+elenco

